

Dünyayı Değiştiren Rotaryenler: Dr. Otto L. Walter

Bölünmüş Bir Dünyayı İyileştirmek Mümkün!

Nedim Atilla/ GDG-UR 2440

UR 2024-25 Başkanı Stephanie A. Urchick, dönem temasını açıklarken şöyle diyordu: “Bu sıkıntılı zamanlarda Pozitif Barış’ı yayalım. Barış inşası en önemli önceliklerimden biri... Bu, Rotary’nin barış inşasını desteklemek için bir eylem çağrısıdır...”

Bu programlardan biri, Rotary’nin bir ürünü olan Rotary Barış Bursu’dur. Barışa ve kalkınmaya yardım etmek amacıyla 20 yılı aşkın

bir süre önce kurulan vakıf profesyoneller çatışmayı sona erdirir ve önler. Bursları önde gelen Rotary Barış Merkezlerimiz aracılığıyla sunuyoruz.

Bugüne kadar dünya çapındaki üniversitelerden 1.800’den fazla barışsever mezun oldu... Rotary Barış Merkezleri 140’tan fazla ülkede daha iyi bir dünya için çalışıyor... Otto ve Fran Walter Vakfı’nın 15,5 milyon dolarlık bağıışı sayesinde, bir sonraki barış merkeziyle daha fazla bölgede barış inşacılarını desteklemeye devam edebiliriz...”

UR Başkanımızın bu konuşmasından sonra bir çağrısı daha vardı.

Bahçeşehir Üniversitesi’nde Şubat 2025’te İstanbul’da Rotaryenleri, Rotary Barış Dostlarını, Pozitif Barış Aktivistlerini “Rotary Başkanlık Barış Konferansına” katılmaya davet etti.

Bu konferansın teması “**Bölünmüş Bir Dünyada İyileşme**”.

Türkiye ve Dünya Rotaryenleri için bu çok heyecan verici gelişmenin ardında dünyayı değiştiren bir insanın hikayesi var aslında: Dr. Otto L. Walter...

Uluslararası Rotary tarafından Dünyada, Türkiye, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’da barışı inşa etmeye önemli katkılar sunması planlanan Rotary Barış Merkezleri’nin yedincisi, İstanbul’da Bahçeşehir Üniversitesi Future Campus’te düzenlenen tören ile hizmete açıldığını okumuştunuz. Dünyanın farklı bölgelerindeki Rotary Barış Merkezleri’nin **7’ncisi olacak olan Otto ve Fran Walter Rotary Barış Merkezi**, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’da barışı inşa etmeye aday olacak.

Otto ve Fran Walter Rotary Barış Merkezi, öğrencilerin geliştirdiği projelerle barışın inşasından çatışma çözümüne, okuryazarlıktan su sorunlarına, sağlıktan insan haklarına kadar herkes için daha iyi bir dünyayı teşvik etmek için yola çıktı...

Barış merkezimize adını veren Otto L. Water’den ve eşinden söz edelim şimdi.

Dr. Otto L. Walter sadece bir hayırsever



değil... Avrupa Birliği'nin barış çabalarına emek vermiş bir kimlik. Otto L. Walter, totalitarizmin yükselişte olduğu ve Avrupa'nın geleceğinin büyük ölçüde şüphe altında olduğu bir dönemde 18 yaşındaydı. Genç Otto, dilinin, umudunun ve işinin olmadığı yabancı bir ülkeye göçün getirdiği belirsizlikler nedeniyle memleketini ve kültürel mirasını terk etme konusunda zor bir karar verdi Almanya'dan ayrılmak istedi... Bazı başvurular yaptı ki bunların içinde Türkiye de olduğu biliniyor.

Sonuçta Otto asla arkasına bakmadı...

Almanya'da Nazi barbarlığı yükseliyordu ve sonuçta Hamburg Kiel'den bindiği gemi onu New York limanına ulaştırdı.

O günleri hiç unutmadı. Hayatının odak noktası her zaman daha iyi bir yarın inşa etmektir...

Büyük bir avukatlık şirketinin sahibi olduktan kısa bir süre sonra yaşamının kalan zamanını adayacağı aile vakfı Otto ve Fran Walter Vakfı'nı kurdu. Vakfın tek amacı vardı: Dünya Barışı!

Ağızından düşmeyen cümle ise şuydu:

Bölünmüş Bir Dünyada İyileşme

Merkezi Maine Boothbay Harbor 'da bulunan Walter Vakfı, 1954 yılında Otto Walter ve eşi Frances Doonan Walter tarafından kuruldu. 1907'de Bavyera'da doğan Otto Walter, Nazi rejiminin Nürnberg yasaları uyarınca barodan ihraç edilmesinin ardından 1936'da Amerika Birleşik Devletleri'ne göç eden bir avukattı.

Walter, 1930'larda Nazi hükümeti tarafından kabul edilen Nürnberg Yasaları Yahudilerin profesyonel istihdamını yasaklayana kadar avukatlık yaptı. Walter, dört dil konuşan, yüksek eğitilmiş bir adamdı ama İngilizce bunlardan biri değildi. Amerika'ya göç etti ve hiçbir eğitimi olmamasına rağmen muhasebeci olarak iş buldu. Sonunda başarılı bir muhasebe firmasının sahibi oldu ve Amerikalı ve Alman müşterilerle uluslararası bir iş kurdu. Daha sonra Amerikalı bir avukat oldu; bu da bir başka başarılı girişimdi.

Çiftin 2003 yılında ölmesinin ardından, Walter'ın hukuk meslektaşısı ve arkadaşı olan Rotaryen Frank Helman, vakfın başkanı ve yöneticisi oldu. Helman'ın eşi Martha, Rotary Vakfı'nın Büyük Barış Ödülleri Girişimi Komitesi'ne başkanlık ediyor.

2002 yılında başlatılan Rotary Vakfı'nın mevcut Barış Bursları programı dünya çapındaki üniversitelerde yüksek lisans dereceleri ve sertifika çalışmalarını desteklemek üzere yılda 130 öğrenciye burs veriyor.

Martha Helman, "Walter Vakfı, Otto ve Fran" ve onların mirasını hatırlamak için, dünyanın çatışmalarla parçalanmış bir parçası olan Orta Doğu'daki Rotary Barış Merkezi'nden daha iyi bir



yol düşünemez" diyor ve ekliyor: "Walter Vakfı küçük bir aile vakfı; birinci sınıf bir barış merkezi yaratmak için Rotary ile ortaklığa ihtiyacımız vardı."

Keşke... Bütün dünyadaki öğrencilerin yerel ve küresel barış ve adalet girişimlerine ilişkin anlayışlarını genişletmeyi ve toplumsal değişimin liderleri olarak hizmet etme yeteneklerini geliştirmeyi başarabilirse... Çünkü eğitimlerin en iyisi barış ve toplumsal gelişim için bağlantılar kurmanın gücü ve karmaşıklıkları hakkında temel bilgi ve farkındalığın oluşturulmasına yarıyor.

"Barışı ve sosyal adaleti olumlu yönde etkilemek için fırsatların daha derinlemesine araştırılmasını teşvik etmek ve değişime öncülük ederek ve etkileyerek bir yeterlilik duygusu geliştirmek" gibi biz Rotaryenlerin hedefinden daha güzel ne var şu dünyada...

Keşke... Dünya giderek daha da kötüleşirken barış ve toplumsal kalkınmayla ilgili temel fikirleri, dinamikleri ve konuları herkese anlatabilsek...

Keşke... Tüm öğrencilere barış ve kalkınma ile ilgili genişletilmiş, derinlemesine deneyim sunan yüksek etkili bir öğrenme fırsatı sunabilsek.

Yazının sonunda, **Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı K.Ravindran**'a kulak verelim: "Rotary, uzun bir süredir, barış unsurunun bu kadar ele alınması zor görüldüğü bir bölgeye nasıl somut bir katkı yapabileceğimizi araştırdı. Otto ve Fran Walter Vakfı'nın muazzam cömertliği sayesinde artık bu fırsat önümüze çıktı. Barış kardeşlerimizin ruhlarına uçmalarını teşvik edebileceğimiz, onları sorunlu bir bölgede barışı ve iyi niyeti getirecek eylemlere destek verebilecek donanıma sahip olacak bir merkez oluşturmak için tüm avantajlarımızı kullanacağız."

**Keşke...
Dünya
giderek
daha da
kötüleştikçe
barış ve
toplumsal
kalkınmayla
ilgili temel
fikirleri,
dinamikleri
ve konuları
herkese
anlatabilsek.**